РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА                                                                                                           РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	                                           Р Е Ш Е Н И Е

От «28»  октября  2015г. № 136
Речушинское сельское поселение
«О внесении изменений в Решение Думы

Речушинского сельского поселения

«О бюджете Речушинского сельского
поселения на  2015 год и плановый период

 2016 и 2017 годов» от 29.12.2014г. № 103»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Речушинском  муниципальном образовании, заслушав главу Речушинского сельского поселения О. А. Короткову, Дума Речушинского сельского поселения

РЕШИЛА:
             Внести в решение Думы Речушинского сельского поселения от 29.12.2014г. № 103 «О бюджете Речушинского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Речушинского сельского поселения на 2015 год:

          общий объем доходов бюджета в сумме 10 975,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме – 7 437,7 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  7 291,0 тыс. рублей.

          общий объем расходов бюджета в сумме  11 207,8 тыс. рублей.

          размер дефицита бюджета Речушинского сельского поселения в сумме  232,1 тыс. рублей.
         Установить, что превышение дефицита бюджета Речушинского сельского поселения над ограничениями установленными статьей 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счете по учету средств бюджета Речушинского МО в объеме 99,5 тыс. руб.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Речушинского сельского поселения на 2016 год:

       общий объем доходов бюджета в сумме 7 424,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме – 3 656,0 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  3 656,0 тыс. рублей.

          общий объем расходов бюджета в сумме  6 624,4 тыс. рублей.

          размер профицита бюджета Речушинского сельского поселения в сумме  799,6 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Речушинского сельского поселения на 2017 год:

       общий объем доходов бюджета в сумме 7 000,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме – 3 404,2 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме  3 404,2 тыс. рублей.

          общий объем расходов бюджета в сумме  7 121,5 тыс. рублей.

          размер дефицита бюджета Речушинского сельского поселения в сумме  121,3 тыс. рублей.
3.  Приложения № 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 изложить в новой редакции.

4.  Данное решение опубликовать в Вестнике администрации и Думы Речушинского сельского поселения.
Глава Речушинского
сельского  поселения                                                 О.А. Короткова